Проект

МИНИСТЕРСТВО
АРХИТЕКТУРЫИ ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Воронеж

О предоставлении разрешенияив условно разрешенный вид непользоваиия земельного учаетка илиобъекта капитального строительства

В соответствии со ст 39 Гралостронтельного кодекса Российской
Федерации, Законом Воронежекой области ог 201222018 № 173-03«О перераспределении—полномочий—по Утверждению—правил
землепользования и застройки между оргапами местиого самоуправления
поселений Воронежской области, городского округа город Пововоронсж,
Борисоглебского городского округ и исполнительными органами
государственной власти Воронежской области», постановлением
Правительства Воронежской области от 31.12.2014 № 1240 «Об утвержденииПоложения о министерстве архитектурыи градостроительства Воронежской
области», приказом департамента архитектуры и гралостроительства
Воронежской области от05.09.2022 № 45-01-04/903 «Об утверждении правил
землепользования и’ застройки  Забродеиского сельскою пос ленияКалачесвокого муниципального района Воронежской облас и», па основании
заявления Демиденко Сергся Михайловича. от 11.10.2023 № 101 0, заключения
по результатам обществеиных обсуждений или публичных слушаний от«> 2023, рекомендаций комиссии по подготовке проектов
Правил землепользования и застройки поселений Воронежской области,
городского округа город Нововоронеж, Борисоглебекого городского округа от

я

« ». > сз
приказываю:

1. Предоставить Демиденко Сергею Михайловичу разрешение па

условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта

капитального строительства «Магазины (код ВРИ 44)» в отношении

земельного участка с кадастровым номером 36:10:1000044:571, плозалью
300 кв. м, расположенного по адресу: Воропсжская область, Калачеснекий

район, с. Заброды, ул. Чернышевского, 58, в территориальной зопе «Зона

застройки индивидуальными жилыми домами ссла Заброды—ЖИЛ»

2. Контроль  исполиения настоящего приказа возложить на

заместителя министра зрхитектуры и гралостроительства Воронежской

области - начальника отдела территориального планирования Белясву С.М.

Министр
архитекгуры и градостроительства
Воронежской области ЛА. Ереиков